
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

РІШЕННЯ 
 

____________ 2021 року                          м. Шепетівка                                 №   

 
Про тимчасове закриття закладів   

дошкільної освіти  

 

З метою проведення  санітарно-гігієнічних заходів та ремонтних робіт в закладах 

дошкільної освіти міста, пов'язаних з їх підготовкою до нового навчального року, відповідно 

до Закону України «Про дошкільну освіту», керуючись ст..32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Тимчасово закрити заклади дошкільної освіти: 

- Пліщинський ДНЗ «Барвінок»  - з  01.07  по   31.07.2021; 

- Плесенський ДНЗ «Пролісок»        - з  01.07  по  31.07.2021. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Г.Безкоровайну та начальника управління освіти Л.Тихончук 

 

 

 
Міський голова         Віталій БУЗИЛЬ 

 

 

 


